
 

 

UCHWAŁA NR 0007.63.2016 

RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Uchwała Budżetowa na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i lit. d, pkt 10, art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i 1579) i art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258,  

art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) na wniosek 

Wójta, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2017 w wysokości 41.629.063,85 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 40.911.546,62 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości  717.517,23 zł jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2017 w wysokości 42.338.927,25 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 38.037.983,79 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.300.943,46 zł jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki majątkowe jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

709.863,40 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.309.863,40 zł, pochodzących z wolnych 

środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 

kredytów i pożyczek, jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 600.000,00 zł przeznaczonych na spłatę 

kredytów, jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 200.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w budżecie w łącznej wysokości 508.400,00 zł, w tym: 

1) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe w wysokości 108.400,00 zł; 

2) rezerwa celowa na wydatki bieżące w jednostkach budżetowych w wysokości 200.000,00 zł; 

3) rezerwa celowa na wydatki majątkowe w jednostkach budżetowych w wysokości 100.000,00 zł; 

4) rezerwa celowa na wydatki majątkowe w ramach inicjatyw lokalnych w wysokości 100.000,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 108



1) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych Gminie ustawami, jak w załączniku nr 6 do uchwały; 

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej, jak w załączniku nr 7 do uchwały; 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, jak w załączniku nr 8 do uchwały; 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań gminy dofinansowanych z dotacji celowych 

otrzymanych z budżetu państwa, jak w załączniku nr 9 do uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości  

158.426,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokości 148.426,00 zł i wydatki na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 10.000,00 zł, jak w załączniku 

nr 5 do uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 15.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynikających z ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki na realizację zadań określonych w ww. ustawie 

w wysokości 1.380.000,00 zł. 

§ 10. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy w podziale 

na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, jak w załączniku nr 10 do uchwały. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, zaciąganych : 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do łącznej 

wysokości 3.000.000,00 zł; 

2) na sfinansowanie planowanych rozchodów do łącznej wysokości 600.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami 

bieżącymi i majątkowymi, w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych; 

2) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu Gminy; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów określonych w § 11 projektu 

uchwały. 

§ 13. Ustala się zasady wykonywania budżetu: 

1) wskazuje się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych 

przez jednostki organizacyjne Gminy jako 10 dzień miesiąca następnego, po którym nastąpiło ich pobranie; 

2) wskazuje się termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych 

przez Gminę jako 20 dzień miesiąca następnego, po którym nastąpiło ich pobranie; 

3) wskazuje się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami, 

pobieranych przez jednostki organizacyjne Gminy według stanu na 10 dzień miesiąca - w terminie do 

13 dnia miesiąca oraz według stanu na 20 dzień miesiąca – w terminie do 23 dnia miesiąca, według stanu 

na dzień 31 grudnia do 5 stycznia roku następującego po roku budżetowym; 

4) zwroty wydatków dotyczące bieżącego roku budżetowego mogą być zaliczane, jako zmniejszenie 

wydatków roku bieżącego. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 108



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Bogusław Konecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 108



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.63.2016 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Dochody budżetu na 2017 rok 

 

Dział Nazwa Plan ogółem 

 bieżące 

 010 Rolnictwo i łowiectwo 295 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 

  Wpływy z usług 295 000,00 

 600 Transport i łączność 17 616,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 

 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 17 616,00 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 121 575,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 

 
 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 475,00 

 
 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 18 100,00 

 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 103 000,00 

 710 Działalność usługowa 33 900,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 

  Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
3 100,00 

 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 800,00 

 750 Administracja publiczna 56 202,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 108



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
56 193,00 

 

 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 9,00 

 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 2 500,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 500,00 

 752 Obrona narodowa 300,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 

 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
300,00 

 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 

 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 800,00 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 17 798 440,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 0,00 

 
 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 970 114,00 

 
 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 350 000,00 

  Wpływy z podatku od nieruchomości 6 100 000,00 

  Wpływy z podatku rolnego 409 300,00 

  Wpływy z podatku leśnego 37 000,00 

  Wpływy z podatku od środków transportowych 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 108



 
 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 15 000,00 

  Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

  Wpływy z opłaty od posiadania psów 600,00 

  Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 170 000,00 

 
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 158 426,00 

 
 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 14 000,00 

 
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 364 000,00 

 758 Różne rozliczenia 10 248 381,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  Wpływy z różnych dochodów 55 000,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 193 381,00 

 801 Oświata i wychowanie 1 423 987,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 

 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 113 600,00 

 
 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 236 000,00 

 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
39 631,00 

  Wpływy z usług 337 500,00 

  Wpływy z różnych dochodów 100 880,00 

 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 596 376,00 

 852 Pomoc społeczna 304 192,62 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
451,62 

  Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
18 015,00 

 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 273 726,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 108



 

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

451,62 

 855 Rodzina 8 213 653,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 738 452,00 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 442 601,00 

 

 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 32 600,00 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 395 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 

 
 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 380 000,00 

  Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

 bieżące razem: 40 911 546,62 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
451,62 

 

 majątkowe 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 

 
 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 50 000,00 

 750 Administracja publiczna 667 517,23 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
667 517,23 

 

 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
667 517,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 108



 majątkowe razem: 717 517,23 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

667 517,23 

 

 Ogółem: 41 629 063,85 

 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
667 968,85 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 108



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.63.2016 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki budżetu na 2017 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 224 000,00 568 000,00 558 000,00 0,00 558 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 000,00 655 000,00 0,00 1 000,00 

 01009 Spółki wodne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 1 202 000,00 546 000,00 546 000,00 0,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 000,00 655 000,00 0,00 1 000,00 

 01030 Izby rolnicze 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 2 433 116,00 863 116,00 763 116,00 8 374,00 754 742,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 121 616,00 121 616,00 21 616,00 8 374,00 13 242,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 311 500,00 741 500,00 741 500,00 0,00 741 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 128 880,00 106 870,00 106 870,00 0,00 106 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 010,00 22 010,00 0,00 0,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 128 880,00 106 870,00 106 870,00 0,00 106 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 010,00 22 010,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 694 018,00 804 198,00 804 198,00 9 500,00 794 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 820,00 889 820,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 694 018,00 804 198,00 804 198,00 9 500,00 794 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 820,00 889 820,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 256 770,00 256 770,00 256 770,00 5 000,00 251 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 187 970,00 187 970,00 187 970,00 5 000,00 182 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 68 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 6 388 204,46 5 372 591,00 5 178 591,00 4 073 712,00 1 104 879,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 1 015 613,46 1 015 613,46 549 613,46 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 108



 75011 Urzędy wojewódzkie 218 745,00 218 745,00 218 745,00 218 370,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 110 500,00 110 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 250 168,46 4 234 555,00 4 205 455,00 3 356 479,00 848 976,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 1 015 613,46 1 015 613,46 549 613,46 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 90 050,00 90 050,00 90 050,00 7 550,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 562 506,00 562 506,00 562 006,00 466 813,00 95 193,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 156 235,00 156 235,00 96 835,00 24 500,00 72 335,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 285 000,00 210 000,00 204 000,00 28 100,00 175 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 244 700,00 204 700,00 198 700,00 28 100,00 170 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 708 400,00 708 400,00 708 400,00 0,00 708 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 708 400,00 708 400,00 708 400,00 0,00 708 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 15 415 511,00 15 343 011,00 13 559 371,00 10 290 979,00 3 268 392,00 1 302 200,00 481 440,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 5 594 058,00 5 574 058,00 5 341 631,00 4 588 869,00 752 762,00 0,00 232 427,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 215 055,00 215 055,00 204 903,00 158 804,00 46 099,00 0,00 10 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 3 243 498,00 3 190 998,00 2 566 168,00 1 668 569,00 897 599,00 542 200,00 82 630,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 

 80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 341 788,00 341 788,00 329 676,00 268 642,00 61 034,00 0,00 12 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 2 094 366,00 2 094 366,00 1 993 751,00 1 755 715,00 238 036,00 0,00 100 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 411 055,00 411 055,00 411 055,00 0,00 411 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 61 103,00 61 103,00 61 103,00 0,00 61 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 523 972,00 1 523 972,00 1 517 345,00 912 593,00 604 752,00 0,00 6 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 108



 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

971 585,00 971 585,00 216 585,00 192 260,00 24 325,00 750 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

830 881,00 830 881,00 802 004,00 729 651,00 72 353,00 0,00 28 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 128 150,00 128 150,00 115 150,00 15 876,00 99 274,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 163 375,00 163 375,00 118 426,00 58 426,00 60 000,00 44 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 2 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 148 426,00 148 426,00 108 426,00 56 426,00 52 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 4 949,00 4 949,00 0,00 0,00 0,00 4 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 1 759 943,79 1 759 943,79 1 430 177,00 797 550,00 632 627,00 12 870,00 311 929,00 4 967,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 16 370,00 16 370,00 3 500,00 0,00 3 500,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

21 277,00 21 277,00 21 277,00 0,00 21 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

148 684,00 148 684,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 146 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 65 987,00 65 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 809 642,00 809 642,00 806 157,00 696 057,00 110 100,00 0,00 3 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 112 143,00 112 143,00 112 143,00 99 593,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 34 673,00 34 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 10 167,79 10 167,79 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 4 967,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 474 996,00 474 996,00 438 044,00 413 456,00 24 588,00 0,00 36 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 464 138,00 464 138,00 438 044,00 413 456,00 24 588,00 0,00 26 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 108



 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 10 858,00 10 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 8 430 113,00 8 430 113,00 521 039,00 395 282,00 125 757,00 14 500,00 7 894 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 5 442 601,00 5 442 601,00 106 718,00 99 538,00 7 180,00 0,00 5 335 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
2 858 992,00 2 858 992,00 300 301,00 246 424,00 53 877,00 0,00 2 558 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 54 020,00 54 020,00 54 020,00 49 320,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 816 000,00 1 816 000,00 1 796 000,00 79 970,00 1 716 030,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 1 380 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 79 970,00 1 300 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 158 000,00 158 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 723 500,00 723 500,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

925  
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 256 000,00 256 000,00 84 000,00 41 000,00 43 000,00 157 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 236 000,00 236 000,00 79 000,00 41 000,00 38 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 42 338 927,25 38 037 983,79 26 538 102,00 16 203 849,00 10 334 253,00 2 381 519,00 8 943 395,00 4 967,79 0,00 170 000,00 4 300 943,46 4 299 943,46 549 613,46 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 108



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.63.2016 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2017 rok 

L.p. 
Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa 

Kwota w zł 
Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładu do WZC Sp. z o.o. w Ustroniu 

010 01010 6010      1 000,00 

2 
Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej w 

rejonie ul. Osiedlowej w Goleszowie Równi 

010 01010 6050    450 000,00 

3 Doposażenie kanalizacji w Puńcowie 010 01010 6060     15 000,00 

4 Modernizacja oczyszczalni w Cisownicy 010 01010 6060    150 000,00 

5 
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Goleszów 

010 01010 6230     40 000,00 

6 
Modernizacja mostów na terenie Gminy 

Goleszów 

600 60016 6050    300 000,00 

7 

Projekt i budowa drogi gminnej - ul. 

Krokusów 

w Cisownicy 

600 60016 6050    600 000,00 

8 
Modernizacja rowu odwadniającego przy 

ul. Cieszyńskiej w Puńcowie 

600 60016 6050     20 000,00 

9 
Projekt i przebudowa drogi gminnej - 

ul. Osiedlowa w Goleszowie Równi 

600 60016 6050    650 000,00 

10 "Przyroda nie zna granic" 630 63003 6050     22 010,00 

11 
Modernizacja budynku gminnego przy 

ul. Cieszyńskiej 17 w Bażanowicach 

700 70005 6050      8 000,00 

12 

Modernizacja pokrycia dachowego 

w budynkach komunalnych przy 

ul. Cisowej w Cisownicy 

700 70005 6050    700 000,00 

13 

Projekt i budowa instalacji elektrycznej 

w budynku gminnym przy ul. Cisowej 54 

w Cisownicy 

700 70005 6050     69 200,00 

14 
Zagospodarowanie terenu w Kisielowie na 

cele rekreacyjne  

700 70005 6050     62 620,00 

15 Zakup gruntów pod drogi gminne 700 70005 6060     50 000,00 

16 Zakup i wdrożenie oprogramowania 750 75023 6050     56 000,00 

17 Zakup i montaż projektora na salę sesyjną 750 75023 6050 6 000,00 

18 
Modernizacja budynku Urzędu Gminy 

Goleszów wraz z zagospodarowaniem terenu 

750 75023 6050 400 000,00 

19 eGoleszów 
700 75023 6057    479 214,48 

700 75023 6059     70 398,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 108



20 
Zakup zestawu nagłaśniającego na salę 

sesyjną 

700 75023 6060 4 000,00 

21 
Dofinansowanie zakupu radiowozu dla 

Komisariatu Policji w Ustroniu 

754 75405 6170 35 000,00 

22 
Modernizacja części bojowej strażnicy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozakowicach 

754 75412 6050 40 000,00 

23 
Wewnętrzna sieć internetowa w budynku 

Szkoły Podstawowej w Cisownicy  

801 80101 6050 20 000,00 

24 
Modernizacja dachu Przedszkola Publicznego 

w Goleszowie Oddział w Cisownicy 

801 80104 6050 44 000,00 

25 
Zakup pieca c.o. dla Przedszkola Publicznego 

w Goleszowie 

801 80104 6060 8 500,00 

       4 300 943,46   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 108



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 0007.63.2016 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na 2017 rok 

l.p. Treść Kwota w zł 

Przychody i dochody budżetu 

1 Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych 0,00 

2 

Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku budżetu wynikającej 

z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

1 309 863,40 

3 Razem przychody (1+2) 
1 309 863,40 

4 Dochody budżetu 
41 629 063,85 

 Razem przychody i dochody (3+4) 
42 938 927,25 

Rozchody i wydatki budżetu 

1 Spłata kredytów  
600 000,00 

2 Spłata pożyczek 
0,00 

3 Wydatki budżetu 
42 338 927,25 

 Razem rozchody i wydatki (1+2+3) 
42 938 927,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 108



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 0007.63.2016 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki finansowane z tych 

dochodów w 2017 roku 

DOCHODY 

Rodzaj dochodu Kwota w zł 
Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
         158 426,00   756 75618 0480 

     

WYDATKI 

Rodzaj wydatku  Kwota w zł  
Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

Ogółem           10 000,00   851 85153  

Działalność profilaktyczna, informacyjna, 

edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie 

rozwiązywania problemów narkomanii. 

   

W zależności od rodzaju 

wydatków 

Ogółem          148 426,00   851 85154  

Działalność profilaktyczna, informacyjna, 

edukacyjna dla dzieci i młodzieży w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych. 

   

W zależności od rodzaju 

wydatków Pomoc psychologiczna, prawna i 

terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich 

rodzin. 

Koszty działalności pracy Komisji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 108



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 0007.63.2016 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2017 roku 

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych Gminie:    

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Planowana 

dotacja na rok 

2017      

Dochody budżetu 

państwa 

związane 

z realizacją zadań 

zleconych jst  

Dochody własne 

jst 

z realizacji 

zadań 

zleconych  

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

750  Administracja publiczna     56 193,00         177,00          9,00    

 75011 Urzędy wojewódzkie     56 193,00         177,00          9,00   Urząd Gminy 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące 
    56 193,00   

          -             -     

751  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa      2 500,00             -             -     

 75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli 

i ochrony prawa       2 500,00             -             -     

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące      2 500,00   

          -             -     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 108



 

752  Obrona narodowa       300,00      

 75212 Pozostałe wydatki obronne       300,00      

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  - dochody bieżące       300,00   

   

852  Pomoc społeczna     18 015,00         200,00            -     

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej      12 422,00             -             -     

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  - dochody bieżące     12 422,00      

 85219 Ośrodki pomocy społecznej      1 000,00      

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  - dochody bieżące      1 000,00      

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze      4 593,00         200,00            -    Urząd Gminy 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  - dochody bieżące      4 593,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 108



 

855  Rodzina   8 181 053,00       49 000,00      32 600,00           -    

 85501 Świadczenie wychowawcze   5 442 601,00      

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  - 

dochody bieżące   5 442 601,00      

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego   2 738 452,00       49 000,00      32 600,00    

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  - dochody bieżące   2 738 452,00      

  Ogółem:   8 258 061,00       49 377,00      32 609,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 108



 

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych   

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Planowana dotacja na 

rok 2017 
Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 

750  Administracja publiczna     56 193,00   Urząd Gminy 

 75011 Urzędy wojewódzkie     56 193,00    

  Wydatki bieżące w tym:     56 193,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     55 818,00    

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst       375,00    

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa      2 500,00   Urząd Gminy 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa       2 500,00    

  Wydatki bieżące w tym:      2 500,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      2 500,00    

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst           -     

752  Obrona narodowa       300,00   Urząd Gminy 

 75212 Pozostałe wydatki obronne       300,00    

  Wydatki bieżące w tym:       300,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane           -     

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst       300,00    

852  Pomoc społeczna     18 015,00   GOPS 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 
    12 422,00    

  Wydatki bieżące w tym:     12 422,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane           -     

  wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst     12 422,00    

 85219 Ośrodki pomocy społecznej      1 000,00    

  Wydatki bieżące w tym:      1 000,00    

  Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych       985,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane           -     

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst        15,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 108



 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze      4 593,00    

  Wydatki bieżące w tym:      4 593,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 593,00    

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst           -     

855  Rodzina   8 181 053,00   GOPS 

 85501 Świadczenie wychowawcze   5 442 601,00    

  Wydatki bieżące w tym:   5 442 601,00    

  Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych   5 335 883,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     99 538,00    

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst      7 180,00    

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego   2 738 452,00    

  Wydatki bieżące w tym:   2 738 452,00    

  Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych   2 558 691,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    174 014,00    

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst      5 747,00    

  Ogółem:   8 258 061,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 108



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 0007.63.2016 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej w 2017 roku 

I. Dochody   

    
Dział Rozdz. 

Wyszczególnienie 
Planowana dotacja na 2017 

rok 

1 2 3 4 
710  Działalność usługowa             800,00   

 71035 Cmentarze             800,00   

  Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej - dochody bieżące             800,00   

    

    

    

II. Wydatki   

    

Dział § Wyszczególnienie 
Planowane wydatki na 2017 

rok 

1 2 3 4 
710  Działalność usługowa             800,00   

 71035 Cmentarze             800,00   

  Wydatki bieżące w tym:             800,00   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane                -    

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 
            800,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 108



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 0007.63.2016 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku 

I. Dochody   

    
Dział Rozdz. 

Wyszczególnienie 
Planowana dotacja na 2017 

rok 

1 2 3 4 
600  Transport i łączność          17 616,00   

 60014 Drogi publiczne powiatowe          17 616,00   

  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień ( umów) między 

jst                  - dochody bieżące          17 616,00   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
           800,00   

 75414 Obrona cywilna            800,00   

  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień ( umów) między 

jst                  - dochody bieżące            800,00   

  RAZEM          18 416,00   

    

II. Wydatki   

    

Dział § Wyszczególnienie 
Planowane wydatki na 2017 

rok 

1 2 3 4 
600  Transport i łączność          17 616,00   

 60014 Drogi publiczne powiatowe          17 616,00   

  Wydatki bieżące w tym:          17 616,00   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane           8 374,00   

  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 
          9 242,00   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
           800,00   

 75414 Obrona cywilna            800,00   

  Wydatki bieżące w tym:            800,00   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane               -    

  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 
           800,00   

  RAZEM          18 416,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 108



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 0007.63.2016 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań Gminy dofinansowywanych z dotacji 

celowych otrzymanych z budżetu państwa na 2017 rok 

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
    

Dział Rozdz. 
Wyszczególnienie 

Planowana dotacja na  

2017 rok 
1 2 3 4 

801  Oświata i wychowanie 596 376,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 66 264,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 

dochody bieżące 66 264,00 

 80104 Przedszkola 478 908,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 

dochody bieżące 478 908,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 51 204,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 

dochody bieżące 51 204,00 
852  Pomoc społeczna 273 726,00 

 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
8 855,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 

dochody bieżące 
8 855,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
25 004,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 

dochody bieżące 
25 004,00 

 85216 Zasiłki stałe 60 987,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 

dochody bieżące 
60 987,00 

 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 144 207,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 

dochody bieżące 
144 207,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 34 673,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 

dochody bieżące 
34 673,00 

  Ogółem: 870 102,00 

    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 108



 
II. Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących 

    

Dział  Wyszczególnienie 
Planowane wydatki 

na 2017 rok 
1  3 4 

801  Oświata i wychowanie 596 376,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 66 264,00 

  Wydatki bieżące w tym: 66 264,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66 264,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst - 

  wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych - 

 80104 Przedszkola 478 908,00 

  Wydatki bieżące w tym: 478 908,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 478 908,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst - 

  wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych - 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 51 204,00 

  Wydatki bieżące w tym: 51 204,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 204,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst - 

  wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych - 
852  Pomoc społeczna 273 726,00 

 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
8 855,00 

  Wydatki bieżące w tym: 8 855,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 8 855,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
25 004,00 

  Wydatki bieżące w tym: 25 004,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst - 

  wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 25 004,00 

 85216 Zasiłki stałe 60 987,00 

  Wydatki bieżące w tym: 60 987,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

  wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst - 

  wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 60 987,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 144 207,00 

  Wydatki bieżące w tym: 144 207,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 144 207,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst - 

 85295 Pozostała działalność 34 673,00 

  Wydatki bieżące w tym: 34 673,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

  wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst - 

  wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 34 673,00 

  Ogółem: 870 102,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 108



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 0007.63.2016 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2017 rok 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania 
Planowana dotacja na 

2017 

   Dotacje podmiotowe 680 000,00 
1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie 430 000,00 
2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Goleszowie 250 000,00 

   Dotacje celowe 157 819,00 

1 600 60014 

Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego na 

realizację zadania pn. "Remont nawierzchni DP 2610 S 

- ul. Goleszowska w Dzięgielowie" 100 000,00 

2 851 85158 

Pomoc finansowa dla Miasta Bielsko - Biała na 

prowadzenie Ośrodka Przeciwdziałania Problemom 

Alkoholowym w zakresie przyjmowania osób 

z terenu Gminy Goleszów 4 949,00 

3 852 85205 

Pomoc finansowa na prowadzenie Powiatowego 

Ośrodka Wsparcia dla Osób Dotkniętych Przemocą w 

Rodzinie 12 870,00 
4 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie 40 000,00 

   Dotacje na podstawie innych ustaw 32 000,00 

1 801 80195 

Wpłaty dla innych jst z tytułu uczęszczania uczniów 

będących mieszkańcami Gminy Goleszów na naukę 

innych religii w innych gminach 10 000,00 
2 852 85212 Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z GOPS 22 000,00 

   Ogółem dotacje dla jst 869 819,00 

     

     

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania 
Planowana dotacja na 

2017 

   Dotacje podmiotowe 1 376 700,00 
1 010 01009 Gminna Spółka Wodna w Goleszowie 10 000,00 
2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu" 350 000,00 
3 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Ocean Marzeń' 192 200,00 
4 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu' 750 000,00 
5 851 85154 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 40 000,00 
6 852 85201 Placówka wsparcia dziennego TPD - rodziny zastępcze 14 500,00 
7 900 90095 Usuwanie wyrobów azbestowych 20 000,00 

   Dotacje celowe 197 000,00 

1 010 01010 
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Goleszów 40 000,00 

2 926 92605 
Dotacje na zadania w zakresie sprzyjania rozwojowi 

sportu 157 000,00 

   Ogółem dotacje dla jednostek spoza jst 1 573 700,00 

     

   Ogółem dotacje bieżące 2 403 519,00 

   Ogółem dotacje majątkowe 40 000,00 

   RAZEM 2 443 519,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 108


		2017-01-05T12:27:36+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




